
Van: Dorus van Boxtel (NL) <dorus.van.boxtel@pwc.com> 
Verzonden: donderdag 20 april 2023 17:11
Aan: Bert Buskens <bert.buskens@sdln.nl>; Victor Verhagen (NL) <victor.verhagen@pwc.com>
CC: Janny Kuijpers <Janny.Kuijpers@sdln.nl>; Eric Schmidt <Eric.Schmidt@sdln.nl>; Xander Fleurkens 
(NL) <xander.fleurkens@pwc.com>; Bjorn van Beek (NL) <bjorn.van.beek@pwc.com>
Onderwerp: Re: Correcties jaarverslag en jaarrekening

Allen,

bij deze versie (20 april 2023, 16:05) van het jaarverslag 2022 van de mgr zijn we 
voornemens op korte termijn een goedkeurende controleverklaring te verstrekken.

graag wil ik nog aandacht en prioriteit vragen voor het afronden van de laatste openstaande 
punten die nodig zijn om ons dossier conform standaarden te kunnen afsluiten.

vriendelijke groet,

Dorus van Boxtel (NL)
PwC | senior director publieke sector
Mobile: +31 6 12405709
Email: dorus.van.boxtel@pwc.com
PricewaterhouseCoopers Accountants N.V. (KvK 34180285)
Adres Boschdijktunnel 10 | 5611 AG | P.O. Box 6365 | 5600 HJ | Eindhoven | the Netherlands
www.pwc.com/nl

Follow PwC on Twitter: @PwC_Nederland
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